

**THRU ONLINE FILING**

August 3, 2017

The Secretary  
BSE Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
27<sup>th</sup> Floor, Dalal Street  
Mumbai 400 023

Dear Sir / Madam,

**Sub: Newspaper Notice to the shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority**

We enclose herewith copies of the Newspaper Notice (published in Active Times and Mumbai Lakshdeep) issued to the shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares to the IEPF Authority in accordance with the requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Makers Laboratories Limited



Khyati Danani  
Company Secretary

Encl: a/a

**ACTIVE TIMES**

Friday 21 July 2017

3

**MAKERS**

**Makers Laboratories Limited**

Regd. Off.: 54D, Kandivli Industrial Estate, Kandivli (W), Mumbai-400067

Tel: 022 - 2868 6544 / Fax: 022 2868 6544

E-mail: Investors@makerslabs.com / Website: www.makerslabs.com

CIN: L24230MH1984PLC033389

**NOTICE**

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of the Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and further amended by Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 vide notification dated March 3, 2017 (hereinafter referred to as 'the Rules').

The said Act and the Rules, amongst other matters, provides that all shares in respect of which dividend has not been encashed by the shareholders for seven consecutive years or more shall be credited to DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has already sent a specific communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to DEMAT Account of IEPF Authority at their latest available address with the Company under the said Rules for taking appropriate action(s).

Further, in terms of Rule 6(3) of the Rules, the Company has uploaded details of such shareholders, their shares and their folio number or DP ID - Client ID on its website [www.makerslabs.com](http://www.makerslabs.com). Shareholders are requested to refer to the website for their information and necessary action.

Notice is further given that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Rules, the Company would be transferring to the DEMAT Account of IEPF all shares in respect of which the shareholders have not encashed any dividend warrant during last seven years.

The share certificates of the shareholders holding such shares in physical form will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice for issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of such shares to DEMAT Account of IEPF pursuant to the said Rules. In respect of shares held in Demat Form, necessary corporate action shall be initiated by the Company for transfer of such shares to DEMAT Account of IEPF as per the Rules.

The concerned shareholders may also note that, upon such transfer of shares to IEPF, they can claim the said shares along with dividend(s) from IEPF, for which details are available at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by July 24, 2017 or such other date as may be decided, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer such shares to the IEPF Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

For further information, concerned shareholders may contact the Company's Registrar & Share Transfer Agents at:

LINK INTIME INDIA PRIVATE LIMITED  
UNIT : Makers Laboratories Limited  
C-101, 247 Park, LBS Marg,  
Vikhroli West, Mumbai-400 083  
Tel No: +91 22 49186270

For Makers Laboratories Limited

sd/-

Place : Mumbai  
Date : July 20, 2017

Khyati Danani  
Company Secretary

# दै. मुंबई लक्षदीप

मुंबई, शुक्रवार, दि. २३ जुलै २०१७

**MAKERS**

## मेकर्स लॅबोरेटरीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ५४डी, कांदिवली इंडस्ट्रियल इस्टेट, कांदिवली (प.),  
मुंबई-४०००६७. दुरध्वनी क्र.: ०२२-२८६८८५४४ / फॅक्स: ०२२-२८६८८५४४  
ई-मेल: investors@makerslabs.com वेबसाईट: www.makerslabs.com  
सीआयएन: एल२४३०९एच१९८४पीएलसी०३३२९

### सूचना

कंपनीच्या भागधारकांना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) चे कलम १२४ (६) सहवाचिता गुंतवणुकदार प्रशिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम २०१६ च्या तरतुदीनुसार ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी असलेले सहकार मंत्रालयाद्वारे सुचित प्रमाण आणि गुंतवणुकदार प्रशिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) सुधारित अधिनियम २०१७ मधील ३ मार्च, २०१७ रोजीचे अधिघोषणानुसार (यापुढे अधिनियम म्हणून उल्लेख).

इतर प्रकरणांसह सदर कायदा व नियमानुसार भागील सात सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता भागधारकाद्वारे लाभास न देण्यात आले सदर सर्व शेअर्स गुंतवणुकदार प्रशिक्षण व संरक्षण निधी (आयइपीएफ) प्राधिकरणाकडे डीमॉट खाल्यात जमा करण्यात येतील.

कंपनीने ज्या भागधारकांचे शेअर्स योग्य कारवाई करण्याकरिता सदर नियमाअंतर्गत कंपनीकडे उपलब्ध असलेल्या त्यांच्या पत्त्यावर आयइपीएफ प्राधिकरणाच्या डीमॉट खाल्यात हस्तांतरित करण्यास ज्यांचे शेअर्स लागू आहेत त्यांना विहित पद्धतीने कळविण्यात आले आहे. अधिनियमाच्या नियम ६ (३) नुसार कंपनीने अशा भागधारकांचे तपशिल, त्यांचे शेअर्स व त्यांचे फोलिओ क्र. किंवा डिपॉजिटरी-बलाएट आयडी असे सर्व तपशिल त्यांच्या www.makerslabs.com वेबसाईटवर अपलोड केले आहे. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांची माहिती व आवश्यक कारवाई करिता वेबसाईटचा संदर्भ घ्यावा.

पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४ (६) सहवाचिता त्यातील नियमानुसार भागील सात वर्षे दरम्यान कोणतेही लाभास वॉरंट रोख स्वरूपात केले नसल्यास त्या भागधारकांसदरमिती सर्व शेअर्स आयइपीएफच्या डीमॉट खाल्यात हस्तांतरित केले जातील.

वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या अशा भागधारकांचे भागप्रमाणपत्र हे साहजिकच रद्द समजले जातील आणि व्यवहार योग्य नसतील. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीने त्यांच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेली माहिती योग्य असेल आणि सदर नियमानुसार आयइपीएफच्या डीमॉट खाल्यात असे शेअर्स हस्तांतरण उद्देशाकरिता कंपनीद्वारे दुय्यम भागप्रमाणपत्र वितरणासाठी योग्य सूचना समजण्यात यावी. डीमॉट स्वरूपात भागधारणे सदरमिती नियमानुसार आयइपीएफच्या डीमॉट खाल्यात असे शेअर्स हस्तांतरण्याकरिता कंपनीद्वारे आवश्यक ती कॉर्पोरेट अंशदान घेतली जाईल.

संबंधित भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयइपीएफकडे असे शेअर्स हस्तांतरणसवर त्यांना www.iepf.gov.in वर उपलब्ध असलेल्या तपशिलाप्रमाणे आयइपीएफकडून लाभाससह सदर शेअर्सवर दावा करता येईल.

जर कंपनीकडे २४ जुलै, २०१७ किंवा निश्चितीप्रमाणे इतर तारखेला संबंधित भागधारकांकडून कोणतेही पत्र व्यवहार प्राप्त न झाल्यास नियमांत नमुद सर्व आवश्यकतेच्या पुर्ततेनुसार कंपनीद्वारे नियमांत विहित प्रक्रियेप्रमाणे अंतिम तारखेला आयइपीएफ प्राधिकरणाकडे अशा शेअर्सचे हस्तांतर केले जाईल.

पुढील माहितीकरिता संबंधित भागधारकांनी कृपया कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधीकडे संपर्क साधावा:

लिक ईनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

युनिट : मेकर्स लॅबोरेटरीज लिमिटेड

सो १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग,

विन्हाळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३.

दुर. क्र.: ९१-२२-४९१८६२७०.

मेकर्स लॅबोरेटरीज लिमिटेडकरिता

सही/-

ख्याती वनांनी

कंपनी सचिव

दिनांक: २० जुलै, २०१७

स्थळ: मुंबई

२१/७/१७ L R